S. R.

REGIÃO AUTONOMA DA MADEIRA
GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA
GABINETE DA SECRETÁRIA REGIONAL

w

Enviado por:

EMAIL

t-I Exma. Senhora

Chefe do Gabinete de Sua Excelência o

Presidente da Assembleia da República

iniciati va. lee islativa@ar.parlamento. ptL_ __l
o
c
faú
0õ

E
f

c)
ïf

(s
c
c)
o-s
C)

õ
o

ì(õ
(jl,
(ú
.oc
f
C
oo
0
rÕ
G
O

E
ül
d'o
c,o
C)

c)

Gôa
C)c
N

o
.E

o
o-
o)
l
çfE
.ç
õ
aoo
OJ

(ü
fa
ruz

Sua referência: Sua comunicação de:

N.o.: 2 462
Geral

Rua João de Deus, n.o 5 | 9050-027 Funchal I T. +3St 291 210 100 F. +351 291 223 944
www.madeira.qov.pt sric@madeira.qov.pt I NIF: 671 001 302

SI=CRETAR II\ TÌE:G IONTü- DE
INCL.USÃO SOGI/\L E CIDÊiDANIA

Gabinete da Srrcretária

!r/ÚD/r
t)ai:a: 202i2-08-29

Proc. :i].'15.1.0

Assunto: Proieto de Lei n.o 253/XV (CH) - "Determina que a profissão de motorista de veículos
pesados de mercadorias e de passageiros seja considerada de desgaste rápido"
- Pedido de Parecer

["c.r,..-. Ç-*çoQqr

Encarrega-me Sua Excelência a Secretária Regional de úrclusão Social e Cidadania de

acusar a receção do Projeto de Lei referido em epígrafe, remetido à Presidência do Govemo

Regional da Madeira, nos termos e para os efeitos do disposto no n.a 2 do artigo 229.a da

Constituição da República Portuguesa e da Lei n.o 40196, de 31 de agosto, sobre o qual o Govemo

da Madeira nada tem a opor.

Com os melhores cumprimentos, e. e.lèQctct - Co6ç,: Jr*utc-t,

A Chefe Gabinete

1/L

r

..!

oo
o
N
oo
o
@

o €>